

**E-Voting:**

- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members who have their valid CNIC numbers, cell numbers and registered e-mail address available in the register of the members of the Company by the close of business on May 09, 2026.
- E-voting facility will be available to eligible members from May 13, 2026, 9:00 a.m. and shall close on May 15, 2026 at 5:00 p.m.
- Members may cast their votes at any time during this period. Once a vote has been cast, it cannot be changed subsequently.

**Postal Ballot:**

For the Election of Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, to be held on Saturday, May 16, 2026 at 11:00 a.m. at its registered office, Sargodha Road, Faisalabad, as well as through electronic means.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman@crestex.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address Folio /CDC Participant / Investor ID with sub-account No.	
Folio /CDC Participant / Investor ID with sub-account No.	
Number of shares held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
<b>Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)</b>	
Name of Authorized Signatory	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

I/ We hereby exercise my/our vote in respect of the Election of Directors through Postal Ballot as follows:

- To elect Seven (07) Directors of the Company, as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 for the period of three (3) years commencing from May 17, 2026.

S. No.	Name of Directors	No. of Ordinary Shares Used for Voting in Favor of the Director	Number of Votes (Number of Voting Shares X Number of Directors to be Elected)
1.	Mr. Ahmad Shafi		
2.	Mr. Amin Anjum Saleem		
3.	Mr. Aurangzeb Shafi		
4.	Mr. Khalid Bashir		
5.	Mr. Khurram Mazhar Karim		
6.	Mian Muhammad Anwar		
7.	Mrs. Nazia Maqbool		
8.	Mrs. Rabia Raza		
9.	Mr. Rashid Ali		
10.	Mrs. Shania Faisal		
11.	Mr. Shoaib Shafi		
12.	Mr. Shoukat Shafi		
13.	Mr. Tariq Shafi		

**NOTES:**

- Every member(s) shall have the number of votes which is equivalent to the product of the number of voting share(s) held by him/her and the number of Directors to be elected.
- A member may give all his/her votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such a manner as he/she may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the member.
- Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of **The Crescent Textile Mills Limited at Sargodha Road, Faisalabad, Pakistan** or Email: chairman@crestex.pk
- Copy of CNIC/ Passport No. (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach the Chairman within business hours by or before **May 15, 2026**. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/ Passport No. (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In the case of a representative of a Corporate Body, Corporation, or Federal Government, Postal Ballot must be accompanied with a copy of CNIC/Passport of authorized person, attested copy of the Board Resolution, Power of Attorney, Authorization letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of a foreign corporate body etc., all documents must be attested by the Council General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- This postal Ballot paper is also available for download from the website of **The Crescent Textile Mills Limited** at www.crescenttextile.com. Members may download the Ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

**Signature of shareholder(s)/ Authorized Signatory**  
(in case of corporate entity, please affix company stamp)

Place: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

**ای-ووٹنگ:**

الف) ای-ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات ان اراکین کو ای-میل کے ذریعے فراہم کی جائیں گی جن کے درست قومی شناختی کارڈ نمبر (CNIC)، موبائل نمبر اور رجسٹرڈ ای-میل ایڈریس کمپنی کے رجسٹر آف ممبرز میں 09 مئی 2026 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موجود ہوں گے۔

ب) ای-ووٹنگ کی سہولت اہل اراکین کے لیے 13 مئی 2026 صبح 9:00 بجے سے دستیاب ہوگی اور 15 مئی 2026 شام 5:00 بجے بند کر دی جائے گی۔

ج) اراکین اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپنا ووٹ کاسٹ کر سکتے ہیں۔ ایک مرتبہ ووٹ کاسٹ ہونے کے بعد اس میں بعد ازاں کوئی تبدیلی نہیں کی جاسکتی گی۔

**پوسٹل بیلت:**

کمپنی کے غیر معمولی جزل اجلاس میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے، جو بروز ہفتہ، 16 مئی 2026 صبح 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، سرگودھا روڈ، فیصل آباد، نیز الیکٹرانک ڈرائیو کے ذریعے منعقد ہوگا۔ چیئر مین کا نامزد ای-میل ایڈریس، جس پر باقاعدہ طور پر پُر کیا گیا بیلت بھی ارسال کیا جاسکتا ہے۔ chairman@crestex.pk

شیر ہولڈر/مشترک شیر ہولڈرز کا نام	
رجسٹرڈ پتہ	
فولیو/سی ڈی سی پارسہ/انویسٹری ڈی بھد سب اکاؤنٹ نمبر	
ہولڈ شدہ حصص کی تعداد	
قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (نقل منسلک کرنا ضروری ہے)	

**اضافی معلومات اور منسلکات**

(ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

مجاز دستخط کنندہ کا نام	
مجاز دستخط کنندہ کا قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (نقل منسلک کرنا ضروری ہے)	

میں/ہم اس کے ذریعے پوسٹل بیلت کے ذریعے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے حوالے سے اپنا ووٹ درج ذیل طور پر استعمال کرتے ہیں:

\* کمپنی کے سات (07) ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے، جیسا کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159 (1) کے تحت مقرر کیا ہے، تین (3) سال کی مدت کے لیے جو 17 مئی 2026 سے شروع ہوگی۔

نمبر شمار	ڈائریکٹر کا نام	ڈائریکٹر کے حق میں ووٹنگ کے لیے استعمال ہونے والے عام حصص کی تعداد	ووٹوں کی تعداد (حصص کی تعداد x منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد)
1-	جناب احمد شفیع		
2-	جناب امین انجم سلیم		
3-	جناب اورنگزیب شفیع		
4-	جناب خالد بشیر		
5-	جناب خرم مظہر کریم		
6-	میاں محمد انور		
7-	محترمہ نازیہ مقبول		
8-	محترمہ رابعہ رضا		
9-	جناب راشد علی		
10-	محترمہ شانیہ فیصل		
11-	جناب شعیب شفیع		
12-	جناب شوکت شفیع		
13-	جناب طارق شفیع		

**نوٹس:**

- 1- ہر رکن کے پاس ووٹوں کی تعداد اس کے پاس موجود ووٹنگ حصص کی تعداد اور منتخب کیے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد کے حاصل ضرب کے برابر ہوگی۔
- 2- کوئی بھی رکن اپنے تمام ووٹ کسی ایک امیدوار کو دے سکتا ہے یا اپنی مرضی کے مطابق ایک سے زیادہ امیدواروں میں تقسیم کر سکتا ہے۔ تاہم دیے گئے ووٹوں کی تعداد دستیاب ووٹوں سے زیادہ نہیں ہونی چاہیے۔
- 3- مکمل طور پر پُر کیا گیا پوسٹل بیلت، چیئر مین دی کریسنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کو سرگودھا روڈ، فیصل آباد، پاکستان پر بھیجا جائے یا chairman@crestex.pk پر ای-میل کیا جائے۔
- 4- پوسٹل بیلت فارم کے ساتھ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) کی کاپی منسلک کرنا ضروری ہے۔
- 5- پوسٹل بیلت فارم 15 مئی 2026 کو یا اس سے پہلے دفتری اوقات کے دوران چیئر مین تک پہنچانا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی بیلت ووٹنگ کے لیے قابل قبول نہیں ہوگا۔
- 6- پوسٹل بیلت پر دستخط قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ پر موجود دستخط سے مطابقت رکھنے چاہئیں۔
- 7- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، خراب، پھینا ہوا، مٹا ہوا یا اور رائٹ کیا گیا بیلت پیچہ مسترد کر دیا جائے گا۔
- 8- اگر کوئی نمائندہ کسی کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کی طرف سے ووٹ ڈال رہا ہو تو پوسٹل بیلت کے ساتھ جانشین کے CNIC / پاسپورٹ کی کاپی، بورڈ ریزولوشن کی تصدیق شدہ نقل، پاور آف اٹارنی، اتھارائزیشن لیٹر وغیرہ منسلک ہونا ضروری ہے، جیسا کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعات 138 یا 139 کے مطابق ہو۔ غیر ملکی کارپوریٹ ادارے کی صورت میں تمام دستاویزات متعلقہ پاکستانی تفصیل جزل سے تصدیق شدہ ہونی چاہئیں۔
- 9- یہ پوسٹل بیلت فارم دی کریسنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کی ویب سائٹ www.crescenttextile.com سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ اراکین ویب سائٹ سے فارم حاصل کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع شدہ اصل/فونو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔

شیر ہولڈر (ز) / مجاز دستخط کنندہ کے دستخط

(کارپوریٹ ادارے کی صورت میں براہ کرم کمپنی کی مہر ثبت کریں)

مقام: \_\_\_\_\_

تاریخ: \_\_\_\_\_